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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509024F

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit VIBIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca "Kodra e Diellit 2", 
Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Palester. Fitness. Kurse noti. Sherbime e trajtime estetike e 

relaksi. SPA, Wellness. Bar, restorant. Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar per permbushjen e objektit te 
sipermendur. Shoqeria mund: te aplikoje per pajisjen dhe te 
pajiset me te gjithe licencat dhe lejet e duhura per kryerjen e 
çdo aktiviteti perfshire edhe me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, financiare, qira, 
hipotekore apo krijimin e barreve te cilat mund te 
konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne 
mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te bleje, ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera qe kane objekt (objekti i aktivitetit) te ngjashem me 
ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe aktivitete 
publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje aktivitete 
import-eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve sic do te 
konsiderohet e nevojshme; te kryeje aktivitete per shitjen me 
pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sic do te 
konsiderohet e pershtatshme; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise. Shperndarje ushqimi 
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(Delivery), take -away, pergatitja e ushqimit, katering.

Xheni Sula10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XheniSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

S&D Invest
               Para: 10,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.13, Rezidenca 
''Kodra e Diellit 2'', nr.51/227 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sun Wellness, Sun Fit, Piazza di Pietra
E-Mail: vibia.tirana@gmail.com  
Telefon: 0689071535  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-476290-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2667A58-D627-49C2-A87F-75C94C1909E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52E904-1A78-4FA2-A3CF-769CC1E245A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262E1BA-001F-4E28-8B45-8FA05034DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8D67D-BC1E-4A57-9E24-AC5CB953BC7F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502300-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte kerkuar; Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit si dhe 
ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684434648")          u be            ("0689071535")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit 1", Rruqa "Kodra e Diellit", Ndertesa 22 Nr. 135, Njesia 
Bashkiake Nr 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508777-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
15.05.2020, ku është vendosur: Hapja e 1  (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.13, Rezidenca ''Kodra e Diellit 2'', nr.51/238 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515963-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.13, Rezidenca ''Kodra e Diellit 2'', nr.51/227;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17CD95B-912F-49A5-975E-45CFA01B7794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17CD95B-912F-49A5-975E-45CFA01B7794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77EBD54-C343-490F-AB83-8B25E8E2287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15134E9F-91B4-422C-A047-9D72D9750035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F264A0C3-F9D0-4C23-A21C-2A1DB0882971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC48B25-91EF-4DBC-9887-A7082F33AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFF885-99C9-4672-941A-BB2186CCE3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CFF885-99C9-4672-941A-BB2186CCE3F2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590413-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, datë 16.09.2020 për hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", nr. 151/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619478-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 12.11.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Palester. Fitness. Kurse noti. Sherbime e trajtime estetike e relaksi. 
SPA, Wellness. Bar, restorant. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar per permbushjen e 
objektit te sipermendur. Shoqeria mund: te aplikoje per pajisjen dhe te pajiset me te gjithe 
licencat dhe lejet e duhura per kryerjen e çdo aktiviteti perfshire edhe me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, financiare, qira, hipotekore apo 
krijimin e barreve te cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme per 
permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te 
cituara me siper; te bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, interesa ne shoqeri 
te tjera qe kane objekt (objekti i aktivitetit) te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi 
apo jashte saj; dhe aktivitete publikimi, marketingu e reklamimi; te kryeje aktivitete 
import-eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve sic do te konsiderohet e nevojshme; te 
kryeje aktivitete per shitjen me pakice apo shumice te mallrave, pajisjeve sic do te 
konsiderohet e pershtatshme; te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem per permbushjen e objektit te Shoqerise.")          u be            
("Palester. Fitness. Kurse noti. Sherbime e trajtime estetike e relaksi. SPA, Wellness. 
Bar, restorant. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar per permbushjen e objektit te 
sipermendur. Shoqeria mund: te aplikoje per pajisjen dhe te pajiset me te gjithe 
licencat dhe lejet e duhura per kryerjen e çdo aktiviteti perfshire edhe me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, financiare, qira, hipotekore 
apo krijimin e barreve te cilat mund te konsiderohen te dobishme apo te nevojshme 
per permbushjen e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper; te bleje, ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte, 
interesa ne shoqeri te tjera qe kane objekt (objekti i aktivitetit) te ngjashem me ate te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29454F21-43BE-44E7-9B9B-3C5FD5E33A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57714AE4-27C2-4C5C-97B9-E6C97C901AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F830A3-A7BE-4A77-9EDA-EE7960025996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F830A3-A7BE-4A77-9EDA-EE7960025996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99C6A36-234A-4F5F-80CD-4A9720D8F096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99C6A36-234A-4F5F-80CD-4A9720D8F096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7008A8E1-730F-464B-9FD1-536A1C4A9BF8
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Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe aktivitete publikimi, marketingu e 
reklamimi; te kryeje aktivitete import-eksporti te mallrave dhe/apo sherbimeve sic do 
te konsiderohet e nevojshme; te kryeje aktivitete per shitjen me pakice apo shumice 
te mallrave, pajisjeve sic do te konsiderohet e pershtatshme; te kryeje cdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shperndarje ushqimi (Delivery), take -away, pergatitja e 
ushqimit, katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648934-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratoit, date 22.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.13, Rezidenca ''Kodra e Diellit 2'', nr.51/238 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736133-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje vibia 2020.pdf
KAPITALI.xlsx
C-F.xlsx
vendim asambleje vibia 2020.pdf
performanca.xlsx
Bilanc Vibia 2020 -pdf-9-13.pdf
pozicioni.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886301-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave dat 10.03.2022 per mbyllje te adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957851CF-B50E-4C89-B9D6-274D1B15629A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21925D97-7F5C-4557-8314-56F7619B14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21925D97-7F5C-4557-8314-56F7619B14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F36AA93-51E1-46DD-88C3-6B7F282C7DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081485B-3812-4377-B511-25F75D2FCEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF124311-2126-41BD-AB8F-ABF70AA2476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF124311-2126-41BD-AB8F-ABF70AA2476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AF10C7-FECA-42F8-96DC-BA2C5F7FAF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC293902-2BE6-47D9-A01B-6923E0EC52E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722AD97-CC84-4E03-A49D-C229E9189BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBF19B1-70A9-4E99-AA57-C1D7F7CBE188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB73A0D-80F2-4C84-94B6-651BEC717843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5A1F0-D0D9-45BE-96A2-5CAAB1E19413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFDB81-EF9B-458C-A77C-1B406554D1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B8C1D-6C3B-4287-975C-8D44506F293C
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit 1", Rruqa "Kodra e Diellit", Ndertesa 22 Nr. 135, Njesia 
Bashkiake Nr 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca "Kodra e Diellit", nr. 151/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF41903-0FB1-43D7-88D4-110464BFAFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF6333-40D0-4374-A301-366A72207BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF6333-40D0-4374-A301-366A72207BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BDBEA6-FB48-4DBD-A517-F07A7D75CCBA

